INDICAÇÃO Nº 02657/2010
Solicita a realização de parceria entre o Executivo e a Associação Comercial visando à realização de shows e demais eventos na Praça da Matriz e no Largo dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de parceria entre o Executivo e a Associação Comercial visando à realização de shows e demais eventos na Praça da Matriz e no Largo dos Mendes.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade atraindo maior número de turistas, os quais geram empregos e rendas para a nossa cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04493/2010